中医学院委员会关于拟确定韩亚飞等58名同志为入党积极分子的人选公示

在党员推荐和团组织推优的基础上，经支部委员会研究决定，拟确定韩亚飞等58名同志为入党积极分子，现将有关情况予以公示（中医学院2020年下半年入党积极分子的人选名单）。在公示期限内，欢迎广大党内、党外群众通过信函、电话或直接面谈等形式反映问题，以个人名义信函反映提倡署实名。

意见收集人姓名：蔡嘉鑫           联系电话：0313--4029220，19932331791
公示时间：自2020年10月28日至2020年11月5日。

             中共河北北方学院中医学院委员会

              2020年10月28日

	中医学院2020年下半年入党积极分子的人选名单

	序号
	姓 名
	性别
	所在班级
	所在支部名称

	1
	韩亚飞
	女
	新教师
	教师党支部

	2
	岳佳欣
	女
	18中医1班
	学生第一党支部

	3
	雷蕊
	女
	18中医1班
	学生第一党支部

	4
	曾帅
	男
	19中药1班
	学生第一党支部

	5
	王艺蓓
	女
	18中医2班
	学生第一党支部

	6
	宋少卓
	男
	19中西医1班
	学生第一党支部

	7
	赵新妍
	女
	19中西医1班
	学生第一党支部

	8
	杨坤
	女
	19中西医2班
	学生第一党支部

	9
	刘佳炜
	女
	19中西医2班
	学生第一党支部

	10
	刘凯涵
	女
	19中医1班
	学生第一党支部

	11
	张泽
	女
	19中医1班
	学生第一党支部

	12
	张慧娟
	女
	19中医2班
	学生第一党支部

	13
	钱广璐
	女
	19中医2班
	学生第一党支部

	14
	邢美玥
	女
	19康复1班
	学生第一党支部

	15
	许乙闵
	女
	19康复1班
	学生第一党支部

	16
	侯宝雪
	女
	17中医1班
	学生第一党支部

	17
	修悦颖
	女
	17中医1班
	学生第一党支部

	18
	吴锡
	男
	17针推1班
	学生第一党支部

	19
	金鑫
	女
	17针推1班
	学生第一党支部

	20
	程玉辉
	男
	17针推2班
	学生第一党支部

	21
	贺世杰
	男
	17针推2班
	学生第一党支部

	22
	石彤彤
	女
	19中药1班
	学生第一党支部

	23
	苏晓莹
	女
	18中医2班
	学生第一党支部

	24
	郭涛
	男
	18中西医二班
	学生第二党支部

	25
	刘育彤
	女
	18中西医1班
	学生第二党支部

	26
	隋涛
	女
	19针推2班
	学生第二党支部

	27
	高志辉
	男
	19针推1班
	学生第二党支部

	28
	李宇贤
	女
	19针推1班
	学生第二党支部

	29
	魏子涵
	女
	17中西医1班
	学生第二党支部

	30
	蒲梦云
	女
	17中西医1班
	学生第二党支部

	31
	乔雪莉
	女
	17中西医3班
	学生第二党支部

	32
	刘蕊
	女
	17中西医3班
	学生第二党支部

	33
	戚云鹤
	女
	17中西医2班
	学生第二党支部

	34
	刘泽琪
	女
	17中西医2班
	学生第二党支部

	35
	魏含雪
	女
	18级针灸推拿
	学生第二党支部

	36
	李子文
	女
	18级针灸推拿
	学生第二党支部

	37
	杨智惠
	女
	18级中药学
	学生第二党支部

	38
	袁洁
	女
	18级中药学
	学生第二党支部

	39
	吴琼
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	40
	李杨杨
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	41
	闫凌博
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	42
	杜俊红
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	43
	王璐（中内）
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	44
	朱超宇
	男
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	45
	刘松新
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	46
	刘倩颖
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	47
	秦晓
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	48
	祖志博
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	49
	崔晓慧
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	50
	潘振宇
	男
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	51
	孙环
	女
	19中医专硕（石家庄市中医院）
	学生第三党支部

	52
	崔腾飞
	男
	19中医专硕（秦皇岛中医医院）
	学生第三党支部

	53
	赵宇薇
	女
	19中医专硕（秦皇岛中医医院）
	学生第三党支部

	54
	王倩
	女
	19中医专硕（秦皇岛中医医院）
	学生第三党支部

	55
	胡小萌
	女
	19中医专硕（秦皇岛中医医院）
	学生第三党支部

	56
	尹嘉蔚
	女
	19中医专硕（秦皇岛中医医院）
	学生第三党支部

	57
	赵家仪
	女
	19中医专硕（秦皇岛中医医院）
	学生第三党支部

	58
	王会茹
	女
	19中医专硕（秦皇岛中医医院）
	学生第三党支部